
3. detsember 2007 
 

Teeme teatrit Kummalisi olendeid liigub ringi. Tegelikult on neid juba mõnda aega 
koolis siin-seal vilksatanud, aga 30. novembril, reedesel pärastlõunal 
oli nende kontsentratsioon eriliselt suur. Põhjuseks Vanalinna Kooli 
IV teatripäev. 

   
 
 
 

 

 
 
 

H. Männi „Koer taskus“ andis inspi-
ratsiooni 3.a armsale ja õpetlikule 
näidendile. E. Niidu „Rongisõit“ 2.a 
klassi esituses paistis silma oma-
pärase lähenemisega, lihtsast laulu-
kesest oli saanud särasilmselt ja 
efektselt esitatud pikk etendus. 
Schmidti „Viplala“ 7.a esituses 
hämmastas originaalse lahenduse 
leidnud peategelase ja ilmeka 
miimikaga. 

A. Lindgreni Bullerby küla lapsed käisid laval 
kolmel korral. Originaalilähedane 4.a klassi eten-
dus oli parajalt naljakas ja mõnus vaadata, 6.b 
kaasajastatud variandis võis hoolikas kuulaja lei-
da toredaid kilde, kaasajastatud oli ka 8.b Buller-
by reklaamihõnguline ja hoogne esitus. 

Ehkki nõidadele raamatu „Väike nõid“ järgi just reedel nõidumine keelatud 
on, saabus neid meie majja oma tükke tegema koguni viie erineva selts-
konna jagu. Selle Preussleri raamatu olid oma lavastuse aluseks valinud 
2.b, 5. kl, 6.a, 7.b ja 9.b. Igal neist omanäoline lähenemine: 2.b väga hea 
lavastajatöö ja suurepärase näitlejameisterlikkusega esitatud hoogne ja 
haarav koguklassilugu, 5. klassil fantastiliste kostüümidega imearmsa pea-
tegelasega  klassikaline etendus, 6.a räpi ja soololauluga lustakas esitus 
ning 7.b tüdrukutel vaimukas kaasajastatud variant. Kõige rohkem üllatas 
9.b trupi lahe ja kaasakiskuv esitus eesti teatri algusaegade traditsiooni 
järgi, kus laval tohtisid mängida ainult mehed.  

Omapärane segu oli kõigist neist raama-
tuist kokku saanud 8.a loos „Segadus 
teatris“, mis oli kõrge näitlejameister-
likkuse ja väljapeetusega esitatud tähele-
panu haarav etendus.

 
Dekoratsioonidest paistis kõige rohkem 
silma 2.b lavakujundus. Hästi läbi mõel-
dud oli sel aastal ka paljude etenduste 
muusikaline pool.  
Kahjuks ei võimalda meie kooli tingi-
mused ikka veel kasutada näidendites 
väga vajalikku valgusega mängimist.  

 
 

Kohal oli ka žürii, kes otsustas, et nooremas ast-
mes oli kaks täiesti võrdset truppi (2.a ja 2.b), aga 
kuna rändauhindu on üks, oli võimalik see anda 
vaid ühele. Seega sai parima trupi tiitli nooremas 
vanuseastmes 2.a näidend „Rongisõit“. Vanemas 
astmeski oli kolm peaaegu võrdset truppi (7.b, 
8.a, 9.b),  rändauhinna määras žürii siiski 8.a-le. 

 
 
 
 
 

 

 

Eriliselt headeks näitlejateks kuulutati Kirsike Taits, Johanna Rasu, 
Maria Vera Pšenitšnaja, Markus Nabi, Karmo Paju, Enri Nurmik, 
Annamaria Rahumeel, Katrina Mets, Peep Trave, Ainar Õunpuu, 
Karoli Priske, Mairo Tänav.  
Parima dramatiseeringu autoriks tunnistati Ann Tarkin.

Sel aastal kuulus esmakordselt teatri-
päeva juurde ka päris teatrikohvik, mille 
eest kandsid hoolt 9. klassi neiud. Aitäh 
neile! Aitäh ka õhtujuhtidele Askole ja 
Mirjamile!  
Ja suur tänu loomulikult Piretile, ürituse 
organisaatorile ja hingele! 

 
 
 
 
 
 

 
 

Teatripäeva pilte võib näha aadressil http://pilt.delfi.ee/album/48799/. 
 

http://pilt.delfi.ee/album/48799/


 

 9. detsembril 
süüta teine advendiküünal – 

on jõulude ootamise aeg. 

 
 
 

 
Olgu Sul alati tugevat närvi, 
silmades soojust ja rõõmudes värvi, 
südamel jõudu ja mõtetel lendu, 
eluteel astudes hoogu ja indu! 
PALJU ÕNNE! 

  
SELLE NÄDALA 

SÜNNIPÄEVALAPSED 
1. dets õpetaja Liane Trei 
3. dets Argo Mõik (5. kl) 
4. dets Laura Tursk (1.a) 

6. dets Arno Medri (3.a), Kätlin Kuris (3.b), 
sotsiaalpedagoog Maret Martinson ja  

direktor Sulev Soodla 
8. dets Urmet Raun (1.b), Andrus Jakobson (2.a) 

ja Eliise Šmuul (2.b) 
9. dets Helena Himanen (2.b) ja Kelly Vaha (6.a) 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

Ära uksi lukku pane,
lase jõulusära tuleb-
sinu maja valgustab!

ära oma kambrit sule,
süüta küünal - las ta põleb,

sinu hinge soojendab!

Grippi on lihtsam saada, HIV-nakkust on lihtsam vältida 
1. detsember on ülemaailmne aidsiohvrite mälestuspäev. Seega on novembri lõpp, detsembri al-
gus just kohane aeg selleks, et rääkida probleemidest, mis puudutab inimese seksuaalsust ja sel-
lega seotud riske. 23. novembri hommikul oli 9. klasside õpilastel võimalus kuulata perekonna-
õpetuse õppejõu Urmas Lehtsalu loengut, 20. – 27. novembril käis Globali kooliõpilaste HIV/-
AIDS-i ennetusalase projekti raames meie kooli seitsmendike, kaheksandike ja üheksandikega 
vestlemas noorsootöötaja ja kriminaalhooldaja Kai Saar (pildil). Kai Saare vahendusel jõuavad 
mõned mõtted ka meie lehe veergudele. 
2004. aastal alguse saanud Tervise Arengu Instituudi poolt korraldatav Globali kooliõpilaste 
HIV/AIDS-i ennetusalane projekt oli algselt üle-eestiline, seejärel 2005-2006 toimusid 
loengud vaid Tallinnas/Harjumaal ja Ida-Virumaal. 2007. aasta novembris-detsembris kaasa-
ti taas projekti koole üle kogu Eesti.  
Miks tehakse koolinoorte hulgas ennetus- ja teavitustööd, peetakse HIV/AIDSi-alaseid 
loenguid? 
Sellepärast, et  
HIV ei ole kusagil mujal, mingite teistsuguste inimeste probleem,  
HIV ei küsi inimese sugu ega vanust,  
HIV ei küsi inimese haridust ega sissetulekut,  
HIV-nakatunute seas on noori ja vanu, pikki ja lühikesi,  
kõrgharidusega ning kirjaoskamatuid, rikkaid ja vaeseid, 

HIV-nakatunuid on igas riigis ja igal mandril, igast rahvusest ja rassist.  
Kokku on aastate jooksul Eestis HI-viirus diagnoositud 6286 inimesel (neist 25 on lapsed), kuid tegelik 
nakatunute arv võib olla isegi kuni kaks korda kõrgem. 

Oluline on teada fakte, kuidas HIV levib, 
kuidas ennast kaitsta ja samas kindlasti ka 
meeles pidada, kuidas HIV ei levi. 

HIV ei levi ei rääkimisel, laulmisel, aevastamisel ega köhides. Seda väga lihtsal 
põhjusel – viirus sureb toatemperatuuril ära. Elada suudab ta ainult inimese 
organismis. HIV ei levi ka veega ega putukahammustusest. Kartma ei pea ühes 
basseinis ujumist ega sääsehammustust. Inimene ei nakatu HIVi viirusekandjaga 
koos töötades või õppides, kallistades, ühest tassist juues, ühist WCd kasutades. 
Tavalises kodumajapidamises, ühistranspordis ning töö- või koolikeskkonnas 
toimuvates igapäevastes tegevustes ei ole võimalik HIV-i nakatuda. HIV ei levi 
ühiste käterättide, tualettruumide, toidunõude ega muu sellise kasutamisel. Nakkus 
ei levi ka kättpidi tervitamisel, patsutamisel ega kallistades.

HIV levib kaitsevahenditeta seksi kaudu. 
HIV levib ühist süstalt kasutades. 
HIV levib emalt lapsele raseduse, 
sünnituse ja rinnapiima kaudu, kuid 
sellist nakatumist saab vältida.  

 Olulised faktid HIV ja AIDSi levikuviiside, testimise ja abi kohta leiad internetist - www.hiv.ee   
 

 
 

 
 
 
 
 

28. novembril käis meil jälle külas lasteteater Sõber, kelle esituses 
algklasside lapsed seekord nägid väga lustakat etendust „Karukoopa lood“ 

12. detsembril toimub kooli saalis 

 

 LUUTSINAPÄEVA  LAAT.  
 

Osaleda võivad kõik õpilased, õpetajad ja kooli töötajad.
Eelregistreerimine 26. nov – 7. dets huvijuhi juures. 

 

Kõik müüdav peab olema ise tehtud. 
Mida varem alustad, seda rohkem jõuad! 

 
Ajalehte toimetavad Erina Küüra erina.kyyra@mail.ee ja Ene Grass enegrass@hot.ee        

http://www.hiv.ee/
mailto:erina.kyyra@mail.ee
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